
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.12.2025 м. Ужгород   № 680 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 09.04.2025 № 161 
 

 

       Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», беручи до 

уваги звернення, що надійшло до Центру надання адміністративних послуг 

департаменту забезпечення надання адміністративних послуг Ужгородської 

міської ради від 19.11.2025 року №1139999, з метою забезпечення зайнятості 

населення та залучення безробітних осіб до проведення громадських робіт 

тимчасового характеру, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

        1.  Внести зміни до рішення виконкому 09.04.2025 № 161 «Про організацію 

громадських робіт тимчасового характеру для безробітних осіб», а саме:  

 пункт 8 додатку  2 до рішення викласти у такій редакції:  

«Громадська організація «Ми турбуємось» (код ЄДРПОУ 44673262).  

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 
 
 

Міський голова                                                                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


